
Obor:

Kód oboru:

Druh oboru a délka studia:

typ ks

Český jazyk a literatura Komunikace v českém jazyce pro střední školy, učebnice Didaktis 2013 a novější 329,00 564 2

Adámková P. Komunikace v českém jazyce pro střední školy, pracovní sešit Didaktis 2014 a novější 239,00

Bláhová, Dorovská Literatura pro 1. ročník středních škol - ZKRÁCENÁ VERZE, učebnice Didaktis 2011 a novější 219,00

Bláhová, Dorovská Literatura pro 1. ročník středních škol - ZKRÁCENÁ VERZE, pracovní sešit Didaktis 2011 a novější 189,00

Anglický jazyk Maturita Solutions 3rd Edition Pre-Intermediate Studenťs Book Czech Edition OXFORD 2017 a novější set 870,00 564 1

Falla, Davies Maturita Solutions 3rd Edition Pre-Intermediate Workbook Czech Edition OXFORD 2017 a novější 564 1

Německý jazyk Drmlová, Homolková, Kettnerová, Tesařová Německy s úsměvem nově Fraus 2011 a novější 499,00 564 1

Občanská nauka Občanský a společenskovědní základ - přehled středoškolského učiva Edika Brno (Albatros Media a.s.) 2010 a novější 199,00 564 1

Základy ekologie Ekologie a životní prostředí Česká geografická společnost 2020 169,00 544 1

Dějepis České dějiny - stručný přehled Kartografie Praha, a. s. 2010 a novější 70,00 564 1

Fyzika Fyzika pro střední školy, 1. díl PROMETHEUS, spol. s. o. 230,00 445/545 1

Chemie Učebnice zapůjčí zdarma škola 445/545 1

Matematika Učebnice zapůjčí zdarma škola 465 1

Estetická a výtvarná výchova 460 1

Kosmetika Kosmetika I Informatorium 2005 a novější 270,00 464 1

Zdravotní nauka 464 1

* Je možné použít libovolný sešit.

Účinnost šablony 10. 3. 2021 v.3.0

Sešit

K předmětům, které zde nejsou, vyučující poskytuje vlastní učební texty a materiály.

Požadavek na učebnice, které se používají až ve vyšších ročnících, bude žákům sdělen dle jejich potřeby.

Ceny učebnic jsou pouze orientační. Berte je tedy prosím jako nezávaznou informaci, která se u různých dodavatelů liší.

Název předmětu Název knihy Nakladatelství

Adámková P.

Falla, Davies

Červinka a kol.

Eva Semotanová

Oldřich Lepil a kol.

Věra Rozsívalová a kol.

Seznam učebnic a sešitů ke studiu - 1. ročník

Rok vydání CenaAutor

Kosmetické služby

69-41-L/01

Maturitní, čtyřletý

Mgr. Ladislav Buček a kolektiv


